
 

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  

"СТАРОМАЙНСКИЙ РАЙОН" УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 

30.12.2022                                                                                                       № 979 

Экз. №  

р.п. Старая Майна 

Об утверждении муниципального задания Муниципальным учреждением 

«Управление делами» муниципального образования 

«Старомайнский район» на 2023 год и на плановый 

период 2024 и 2025 годов 

 

 

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Феде-

ральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации 

местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением Прави-

тельства Российской Федерации от 30.08.2017 № 1043 «О формировании, веде-

нии и утверждении общероссийских базовых (отраслевых) перечней (класси-

фикаторов) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физиче-

ским лицам, и федеральных перечней (классификаторов) государственных 

услуг, не включѐнных в общероссийские базовые (отраслевые) перечни (клас-

сификаторы) государственных и муниципальных услуг, оказываемых физиче-

ским лицам, и работ, оказание и выполнение которых предусмотрено норма-

тивными правовыми актами Российской Федерации», постановлением Админи-

страции муниципального образования «Старомайнский район» от 29.06.2018   

№ 371 «Об утверждении Положения о формировании муниципального задания 

на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в отношении муници-

пальных учреждений муниципального образования «Старомайнский район» и 

финансовом обеспечении выполнения муниципального задания» Администра-

ция муниципального образования «Старомайнский район» п о с т а н о в л я е т :  

1. Утвердить Муниципальному учреждению «Управление делами» муни-

ципального образования «Старомайнский район» муниципальное задание на 

выполнение муниципальных услуг за счѐт средств бюджета муниципального 

образования «Старомайнский район» на 2023 год и на плановый период 2024-

2025 годов:  

1) организация благоустройства и озеленения; 

consultantplus://offline/ref=9EE0E73ACD283503F39FBE66F82E6B4E1622DD7C08EFC1FE4027FA6F180D79F3F45EE52DC9DE297CEE9045983Eh2l2H
consultantplus://offline/ref=9EE0E73ACD283503F39FBE66F82E6B4E1622DD7C08EFC1FE4027FA6F180D79F3F45EE52DC9DE297CEE9045983Eh2l2H
consultantplus://offline/ref=9EE0E73ACD283503F39FBE66F82E6B4E1622DD7C08EFC1FE4027FA6F180D79F3F45EE52DC9DE297CEE9045983Eh2l2H
consultantplus://offline/ref=9EE0E73ACD283503F39FBE66F82E6B4E1622DD7C08EFC1FE4027FA6F180D79F3F45EE52DC9DE297CEE9045983Eh2l2H
consultantplus://offline/ref=9EE0E73ACD283503F39FBE66F82E6B4E1622DD7C08EFC1FE4027FA6F180D79F3F45EE52DC9DE297CEE9045983Eh2l2H
consultantplus://offline/ref=9EE0E73ACD283503F39FBE66F82E6B4E1622DD7C08EFC1FE4027FA6F180D79F3F45EE52DC9DE297CEE9045983Eh2l2H
consultantplus://offline/ref=9EE0E73ACD283503F39FBE66F82E6B4E1622DD7C08EFC1FE4027FA6F180D79F3F45EE52DC9DE297CEE9045983Eh2l2H
consultantplus://offline/ref=9EE0E73ACD283503F39FBE66F82E6B4E1622DD7C08EFC1FE4027FA6F180D79F3F45EE52DC9DE297CEE9045983Eh2l2H


2 

 

2) защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного 

и техногенного характера (за исключением обеспечения безопасности на вод-

ных объектах); 

3) содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государствен-

ной (муниципальной) собственности; 

4) содержание и осуществление транспортного обслуживания должност-

ных лиц в случаях, установленных нормативными правовыми актами Россий-

ской Федерации, субъектов Российской Федерации, органов местного само-

управления. 

2. Муниципальному учреждению «Управление делами» муниципального 

образования «Старомайнский район» заключить соглашение о порядке и усло-

виях предоставления субсидий на финансовое обеспечение выполнения муни-

ципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ). 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания, но не 

ранее 01.01.2023.  

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за со-

бой. 

 

 

 

Глава Администрации 

муниципального образования                                                 

«Старомайнский район»                                                                   В.Г.Половинкин 



 УТВЕРЖДЕНО 

 

постановлением  

Администрации 

муниципального образования 

«Старомайнский район» 
 

от 30.12.2022 № 979 

 

 

 

 

Муниципальное задание №1 

на 2023 год и на плановый период 2024 и 2025 годов 
 

Наименование муниципального учреждения (обособленного подразделения)   коды 

Муниципальное учреждение «Управление делами» муниципального образования «Старомайнский 

район»  

Форма по 0506001 

 ОКУД  

Вид деятельности муниципального учреждения (обособленного подразделения) Дата  

Деятельность органов местного самоуправления по управлению вопросами общего характера 
               (указывается вид деятельности муниципального учреждения из базового (отраслевого) перечня) 

Код по 

сводному 
 

 
 

реестру 

Вид муниципального учреждения                     Бюджетное по ОКВЭД  

 по ОКВЭД  

Периодичность                                                    Квартальная по ОКВЭД  

 

 

 

consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474F25DB527EFFA5BF47CA9B3Cm5D8L
consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474F2DD4567EFFA5BF47CA9B3C58EA4D68183C0F090F7636mADEL
consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474F2DD4567EFFA5BF47CA9B3C58EA4D68183C0F090F7636mADEL
consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474F2DD4567EFFA5BF47CA9B3C58EA4D68183C0F090F7636mADEL


4 

 

Часть 1. Сведения об оказываемых муниципальных услугах  

 

Раздел 1 
 

1. Наименование муниципальной работы: Организация благоустройства и озеленения. 

 

2. Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица, органы местного самоуправления. 

Код 

по ба-

зовому 

(отрас-

лево-

му) пе-

речню 

2809810

0200000

0000001

01 

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество муниципальной работы: 

3.1. Показатели, характеризующие качество муниципальной работы: 

Уникаль-

ный номер 

работы 

Показатель, 

характери-

зующий 

содержание 

муници-

пальной 

работы 

Показатель, 

характеризую-

щий условия 

(формы) выпол-

нения муници-

пальной работы 

Показатель качества 

муниципальной работы 

Значение показателя качества 

муниципальной работы 

наименование 

показателя 

единица 

измерения по ОКЕЙ 

(наимено-

вание 

показателя) 

(наименование 

показателя) 

наиме-

нование
 

код по 

ОКЕИ 

2023 год 

(очередной фи-

нансовый год) 

2024 год 

(1-й год плано-

вого периода) 

2025 год 

(2-й год плано-

вого периода) 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

014100Ф.99.

1.АЯ39АА01

001 

Организа-

ция благо-

устройства 

и озелене-

ния: Благо-

устройство 

объектов 

озеленения 

Регулярно в те-

чение года 

Уровень удовле-

творѐнности потре-

бителей качеством 

выполненной рабо-

ты 

Процент  9 99 99 

 



5 

 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных значений показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание счита-

ется выполненным (процентов)          10%                . 

 

3.2. Показатели, характеризующие объѐм муниципальной работы: 

Уни-

кальный 

номер 

работы 

Показатель, харак-

теризующий со-

держание муници-

пальной работы 

Показатель, 

характеризую-

щие условия 

(формы) вы-

полнения му-

ниципальной 

работы 

Показатель объѐма муници-

пальной работы 

Значение показателя объѐма 

муниципальной работы 

Среднегодовой размер платы 

(цена, тариф) 

наименова-

ние показа-

теля 

единица изме-

рения по ОКЕЙ 

2023 год 

(очеред-

ной фи-

нансо-

вый год) 

2024 год 

(1-й год 

планово-

го пери-

ода) 

2025 год 

(2-й год 

планово-

го пери-

ода) 

2023 год 

(очеред-

ной фи-

нансо-

вый год) 

2024 год 

(1-й год 

планово-

го пери-

ода) 

2025 год 

(2-й год 

планово-

го пери-

ода) (наименование по-

казателя) 

(наименование 

показателя) 

наиме-

нование 

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

014100

Ф.99.1.

АЯ39А

А01001 

Процент потреби-

телей, удовлетво-

рѐнных качеством 

выполненной рабо-

ты 

Регулярно в 

течение года 

Уровень 

удовлетво-

рѐнности 

потребите-

лей каче-

ством вы-

полненной 

работы 

Процент  99 99 99 - - - 

 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных значений показателей объѐма услуги, в пределах которых  

муниципальное задание считается выполненным (процентов)             10%            . 

 

4. Нормативные правовые акты, устанавливающие размер платы (цену, тариф) либо порядок еѐ (его) установления: 

Нормативный правовой акт 

Вид Принявший орган Дата Номер Наименование 

1 2 3 4 5 

     



6 

 

5. Порядок оказания муниципальной работы: 

5.1. Нормативные правовые акты, регулирующие порядок оказания муниципальной работы: 

5.1.1.Устав муниципального учреждения «Управления делами» муниципального образования «Старомайнский район», утверждѐн постановлением 

Администрации муниципального образования «Старомайнский район» от 05.03.2012 №141 

5.1.2. Федеральный закон от 06.10.2003 № 131 -ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» 5.1.3. 

Федеральный закон от 30.12.2009 №384-ФЗ «Технический регламент о безопасности зданий и сооружений»  

5.1.4. Правила противопожарного режима в Российской Федерации, утверждѐнные Постановлением Правительства РФ от 16.09.2020г. №1479 

5.2. Порядок информирования потенциальных потребителей муниципальной работы: 

Способ информирования Состав размещаемой информации Частота обновления информации 

1 2 3 

 

 

Раздел 2 

 
1.Наименование работы: Защита населения и территорий от чрезвычайных ситуаций природного и техногенного ха-

рактера (за исключением обеспечения безопасности на водных объектах). 

 

2.Категории потребителей муниципальной услуги: Физические лица, юридические лица, органы местного самоуправ-

ления. 

Код 

по базовому 

(отраслевому)  

перечню 

736540000

132114240

224011100

300000000

002100110

0 

   

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы: 

3.1. Показатели, характеризующие качество работы: 

 

Уни-

каль-

ный 

номер 

услуги 

Показатель, харак-

теризующий содер-

жание работы 

Показатель, характери-

зующий условия (фор-

мы) выполнения работы 

Показатель качества работы Значение показателя качества работы 

наименование пока-

зателя 

наименование показате-

ля наименование 

показателя 

Единица измерения по 

ОКЕЙ 
2023 год 

(очередной 

финансовый 

год) 

2024(1 -й 

год плано-

вого перио-

да) 

2025(2 -й 

год плано-

вого перио-

да) 
  

наименование 

показателя 
код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 



7 

 

736540

000132

114240

224011

100300

000000

002100

1100 

Количество потре-

бителей, обратив-

шихся за услугой 

В стационарных услови-

ях 

Уровень 

обоснованных 

жалоб, посту-

пивших в МУ 

«Управление 

делами»  

Процент  100 100 100 

 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных значений показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание счита-

ется выполненным (процентов)             10%            . 

 

3.2. Показатели, характеризующие объѐм работы: 

Уни-

кальный 

номер 

работы  

Показатель, харак-

теризующий со-

держание муници-

пальной работы 

Показатель, ха-

рактеризующие 

условия (формы) 

выполнения му-

ниципальной 

услуги 

Показатель объѐма муни-

ципальной работы 

Значение показателя объѐма 

муниципальной работы 

Среднегодовой размер платы 

(цена, тариф) 

наимено-

вание по-

казателя 

единица изме-

рения по ОКЕЙ 

2023 год 

(очеред-

ной фи-

нансо-

вый год) 

2024 год 

(1-й год 

планово-

го пери-

ода) 

2025 год 

(2-й год 

планово-

го пери-

ода) 

2023 год 

(очеред-

ной фи-

нансо-

вый год) 

2024 год 

(1-й год 

планово-

го пери-

ода) 

2025 год 

(2-й год 

планово-

го пери-

ода) 

(наименование по-

казателя) 

(наименование 

показателя) 

наиме-

нова-

ние 

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

Количество потре-

бителей, обратив-

шихся за услугой 

В стационарных 

условиях 

Уровень 

обосно-

ванных 

жалоб, 

посту-

пивших в 

МУ 

«Управ-

ление де-

лами»  

Про-

цент 
 100 100 100 - - - 

 



8 

 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных значений показателей объѐма работы, в пределах которых муниципальное задание считает-

ся выполненным (процентов)             100%            . 

 

Раздел 3 

 
1. 1.Наименование работы: Содержание (эксплуатация) имущества, находящегося в государственной (муниципальной) 

собственности. 

2.  

3. 2.Категории потребителей муниципальной работы: физические лица, юридические лица, органы государственной 

власти и иные государственные органы, общество в целом 

Код 

по базовому 

(отраслевому)  

перечню 

2806010

0100000

0010041

11 

   

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы: 

3.1. Показатели, характеризующие качество работы: 

 

Уни-

каль-

ный 

номер 

работы 

Показатель, харак-

теризующий содер-

жание работы 

Показатель, характери-

зующий условия (фор-

мы) выполнения работы 

Показатель качества работы Значение показателя качества работы 

наименование пока-

зателя 

наименование показате-

ля наименование 

показателя 

Единица измерения по 

ОКЕЙ 
2023 год 

(очередной 

финансовый 

год) 

2024(1 -й 

год плано-

вого перио-

да) 

2025(2 -й 

год плано-

вого перио-

да) 
  

наименование 

показателя 
код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

360000

Ф.991.

АЯ05А

А00011 

Обеспечение экс-

плуатационно-

технического об-

служивания объек-

тов и помещений, а 

также содержание 

указанных объектов 

и помещений, обо-

рудования и приле-

гающей территории 

в надлежащем со-

стоянии 

Регулярно в течение  

года 

Бесперебой-

ное тепло-, 

водо-, энерго-

обеспечение 

Содержание 

объектов не-

движимого 

имущества в 

надлежащем 

санитарном 

состоянии 

Безаварийная 

Процент  99 99 99 



9 

 

работа инже-

нерных си-

стем и обору-

дования  

         

 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных значений показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание счита-

ется выполненным (процентов)             10%            . 

 

3.2. Показатели, характеризующие объѐм работы: 

Уни-

кальный 

номер 

услуги 

Показатель, харак-

теризующий со-

держание муници-

пальной услуги 

Показатель, харак-

теризующие усло-

вия 

(формы) выполне-

ния муниципаль-

ной услуги 

Показатель объѐма муни-

ципальной услуги 

Значение показателя объѐма 

муниципальной услуги 

Среднегодовой размер платы 

(цена, тариф) 

наимено-

вание по-

казателя 

единица из-

мерения по 

ОКЕЙ 

2023 год 

(очеред-

ной фи-

нансо-

вый год) 

2024 год 

(1-й год 

планово-

го пери-

ода) 

2025 год 

(2-й год 

планово-

го пери-

ода) 

2023 год 

(очеред-

ной фи-

нансо-

вый год) 

2024 год 

(1-й год 

планово-

го пери-

ода) 

2025 год 

(2-й год 

планово-

го пери-

ода) 

(наименование по-

казателя) 

(наименование по-

казателя) 

наиме

нова-

ние 

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

360000

Ф.991.А

Я05АА0

0011 

Обеспечение экс-

плуатационно-

технического об-

служивания объек-

тов и помещений, а 

также содержание 

указанных объек-

тов и помещений, 

оборудования и 

прилегающей тер-

ритории в надле-

жащем состоянии 

Регулярно в тече-

ние года 

обслужива-

ние (эксплу-

атируемых) 

объектов 

Про-

цент 
 100 100 100 - - - 

 



10 

 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных значений показателей объѐма работы, в пределах которых муниципальное задание считает-

ся выполненным (процентов)             10%            . 

 

 

Раздел 4 

 
1. Наименование работы: Содержание и осуществление транспортного обслуживания должностных лиц в случаях, 

установленных нормативными правовыми актами Российской Федерации, субъектов Российской Федерации, органов 

местного самоуправления 

Код 

по базовому 

(отраслевому)  

перечню 

1503310

0100000

0000061

00 

2. Категории потребителей муниципальной услуги: должностные лица и государственные органы  

 

  

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы: 

3.1. Показатели, характеризующие качество работы: 

Уни-

каль-

ный 

номер 

работы 

Показатель, харак-

теризующий со-

держание работы 

Показатель, характеризу-

ющий условия (формы) 

выполнения работы 

Показатель качества работы Значение показателя качества работы 

наименование по-

казателя 
наименование показателя 

наименование пока-

зателя 

Единица измерения по 

ОКЕЙ 
2023 год 

(очередной 

финансовый 

год) 

2024 год 

(1 -й год 

планового 

периода) 

2025 год 

(2 -й год 

планово-

го перио-

да) 
  

наименова-

ние показа-

теля 

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 

494111

Ф.99.1

АШ11

АА000

00 

Обеспечение транс-

портного обслужи-

вания органов муни-

ципальной власти 

 

Регулярно в течение года 

Количество жалоб на 

качество выполнения 

работы 

Процент  99 99 99 

         

 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных значений показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание счита-

ется выполненным (процентов)              10%            . 



11 

 

3.2. Показатели, характеризующие объѐм работы: 

Уни-

кальный 

номер 

услуги 

Показатель, харак-

теризующий со-

держание муници-

пальной 

услуги 

Показатель, ха-

рактеризующие 

условия 

(формы) выпол-

нения муници-

пальной услуги 

Показатель объѐма муни-

ципальной услуги 

Значение показателя объѐма 

муниципальной услуги 

Среднегодовой размер платы 

(цена, тариф) 

наимено-

вание по-

казателя 

единица из-

мерения по 

ОКЕЙ 

2023 год 

(очеред-

ной фи-

нансо-

вый год) 

2024 год 

(1-й год 

планово-

го пери-

ода) 

2025 год 

(2-й год 

планово-

го пери-

ода) 

2023 год 

(очеред-

ной фи-

нансовый 

год) 

2024 год 

(1-й год 

планово-

го пери-

ода) 

2025 год 

(2-й год 

планово-

го пери-

ода) 

(наименование по-

казателя) 

(наименование 

показателя) 

наиме-

нова-

ние 

код 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

494111

Ф.99.1А

Ш11АА

00000 

Обеспечение транс-

портного обслужива-

ния органов муници-

пальной власти 

Регулярно в тече-

ние года 

Использо-

вание ав-

тотранс-

порта 

 

Про-

цент 
 100 100 100 - - - 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных значений показателей объѐма работы, в пределах которых муниципальное задание считает-

ся выполненным (процентов)              10%            . 

 

Часть 2. Сведения о выполняемых работах 

 

Раздел 1 

 
1. Наименование работы:  Код  

______________________________________________________________________________________________________   

2. Категории потребителей работы  по базовому  

______________________________________________________________________________________________________ (отраслевому)   

 перечню  

3. Показатели, характеризующие объем и (или) качество работы: 

 

3.1. Показатели, характеризующие качество работы: 

 

 



12 

 
У

н
и

к
ал

ь
н

ы
й

 н
о
м

ер
  

р
ее

ст
р
о
в
о
й

 з
ап

и
си

 

Показатель, характеризующий содержание 

работы (по справочникам) 

Показатель, характери-

зующий условия 

(формы) выполнения 

работы 

(по справочникам) 

Показатель качества работы 
Значение показателя качества рабо-

ты 

наимено-

вание по-

казателя 

единица измерения 

2023 год 

(очередной 

финансовый 

год) 

2024 год 

(1-й год 

планового 

периода) 

2025 год 

(2-й год 

планового 

периода) 

(наименова-

ние  

показателя) 

(наименова-

ние  

показателя) 

(наименова-

ние 

показателя) 

(наименова-

ние 

показателя) 

(наимено-

вание 

показателя) 

наимено-

вание 

Код по 

ОКЕИ 
   

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 

 

- - - - - - - - - - - 

Допустимые (возможные) отклонения от установленных значений показателей качества работы, в пределах которых муниципальное задание счита-

ется выполненным (процентов)_________. 

 

3.2. Показатели, характеризующие объѐм работы: 

У
н

и
к
ал

ь
н

ы
й

 н
о
-

м
ер

 р
ее

ст
р
о
в
о
й

 

за
п

и
си

 

Показатель, характеризующий 

содержание работы (по справоч-

никам) 

Показатель, характери-

зующий условия 

(формы) выполнения 

работы 

(по справочникам) 

Показатель объѐма работы 
Значение показателя качества  

работы 

наимено-

вание по-

казателя 

единица из-

мерения 

описание ра-

боты 

2023 год 

(очеред-

ной фи-

нансовый 

год) 

2024 год 

(1-й год 

планового 

периода) 

2025 год 

(2-й год 

планового 

периода) 



13 

 

(наимено-

вание 

показателя) 

(наимено-

вание  

показателя) 

(наимено-

вание 

показателя) 

(наимено-

вание 

показателя) 

(наиме-

нование 

показате-

ля) 

наим

ено-

вание 

код по 

ОКЕИ 
    

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 

 

- - - - - - - - - - - - 

             

Допустимые (возможные) отклонения от установленных значений показателей объѐма работы, в пределах которых муниципальное задание считает-

ся выполненным (процентов) ____________. 

 

Часть 3. Прочие сведения о муниципальном задании. 
 

1. Основания (условия и порядок) для досрочного прекращения выполнения муниципального задания: Ликвидация учреждения, реорганизация 

2. Иная информация, необходимая для выполнения (контроля за выполнением) муниципального задания  

3. Порядок контроля за выполнением муниципального задания: 

Форма контроля Периодичность Исполнительные органы власти МО «Старомайнский 

район», осуществляющие контроль за выполнением  

муниципального задания 

1 2 3 

1. Текущий контроль за соблюдением 

последовательности действий оказания 

муниципальной услуги  

ежемесячно Администрация муниципального образования 

 «Старомайнский район». 

2. Последующий (плановый) контроль 

за выполнением муниципального зада-

ния 

1 раз в квартал Администрация муниципального образования 

 «Старомайнский район». 

consultantplus://offline/ref=FA51262706DDB3DB925D4E5E3E08085C474E22D85072FFA5BF47CA9B3Cm5D8L


14 

 

 

4.Требования к отчѐтности о выполнении муниципального задания:  

4.1. Периодичность представления отчѐтов о выполнении муниципального задания: раз в квартал, годовая. 

4.2. Сроки представления отчѐтов о выполнении муниципального задания: ежеквартально 

4.2.1. Сроки представления предварительного отчѐта о выполнении муниципального задания: 

4.3. Иные требования к отчѐтности о выполнении муниципального задания: 

5. Иные показатели, связанные с выполнением муниципального задания:  

 

__________________ 


